
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 GİRİŞİMCİ RUH VAZGEÇEMEZ 

 BORSADAN BİR İLK; İŞYERİNDE DIŞ TİCARET EĞİTİMİ 

 BORSA YÜKSEK İSTİŞARE KURULU'NU OLUŞTURDU 
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ENERJİSİ” EĞİTİMİNDE 

 TARIM İŞÇİLERİNİN YENİ ÜCRETİ BELİRLENDİ 

 MERSİN VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN BORSAYA ZİYARET; 

7143 SAYILI KANUN NE GETİRİYOR 

 YAPILANDIRMA KANUNU ÜYELERİNİZE İLK GÜN DUYURUSUNU 

GERÇEKLEŞTİRDİK 

 BORSADA AKDENİZ MEYVE SİNEĞİ TUZAKLARI DAĞITILDI 

 ORGANİK GÜBRE KULLANIMINDA HAVA KİRLİLİĞİNE DİKKAT 
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 BAŞKANIN 24 TEMMUZ BASIN DAYANIŞMA GÜNÜ MESAJI 

 HİNT İNCİRİ BİRLİĞİ EYLEM PLANI; HİNT İNCİRLİ DONDURMA 

 EREĞLİ TİCARET BORSASI TARSUS'TA 

 TEMMUZ AYI PERSONEL TOPLANTIMIZ GERÇEKLEŞTİ 

 BORSA 2018 YILI DANE MISIR TAHMİN VE ÖNGÖRÜ 

RAPORUNU YAYINLADI 

 



GİRİŞİMCİ RUH VAZGEÇEMEZ 

Tarsus Ticaret Borsası Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel, gerçekleştirilen 

Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerini değerlendirdi. 

Ticaret Borsası Meclis Başkanı  ve aynı zamanda Uygulamalı Girişimcilik Eğitmeni de 

olan Fatma Temel  ” Kendine ait olmayan kaynakları kullanabilme becerisine sahip 

insanlara  GİRİŞİMCİ denir” ifadesi 

ile değerlendirmesinde şu ifadelere 

yer verdi. 

” Ülkemizde girişimcilik anlamında 

ilk eğitimler ne yazık ki 2000’li 

yıllardan sonra başlamış, ancak geç 

kalınmış bir uygulama olarak 

görünse de, TOBB’a bağlı oda ve 

borsaların aktif girişimcilik 

faaliyetleri ile güçlü ve sürdürülebilir bir ivme kazanmıştır. 

 

Türkiye’de girişimcilik kurslarına 

katılanların % 52 si lise mezunlarımız. 

Bu grubun yaş ortalaması 30 civarında. 

Kurslara katılanların % 35 i en az bir 

üniversite mezunu. Daha çok çalışmış 

ve artık kendi işyerlerinin patronu 

olmak isteyenler. Kendi işyerlerini açan 

bu girişimcilerde Dünya ortalaması % 10 

civarında olmasına rağmen Türkiye de 

% 5-6 civarındadır. 

Ancak açılan işyerlerinin sürekliliğinde 

ise Dünya Ortalaması % 7 iken Türkiye 

de bu oran % 10-11 seviyesindedir.2017 

yılında Türkiye’de düzenlenen 27 bin 

uygulamalı girişimcilik eğitimlerine 

katılanlardan 42 bin kişi kendi işyerinin 

sahibi oldu. Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimlerine katılan ve kendi işyerini 

açan girişimcilere, yaklaşık 1 milyar lira 

destek verildi. 

“KOSGEB tarafından akredite bir 

eğitmen olarak, ilk eğitimimi Tarsus 

Ticaret Borsası’nda gerçekleştirdim. 

Borsa bu konuda gerçekten çok fazla 

yol almış bir kurum. Yani eğiticinin 

eğitmeni olmuş. Borsa aracılığı ile 

gerçekleştirilen eğitimlerimizde en çok 

önem verdiğimiz ve mutlaka inanarak 

gerçekleştirdiğimiz 4 gün boyunca 

verilen eğitimlere katılanlara  gönüllü 

olarak danışmanlık yapıyor olmamız. 

Bugüne kadar 1000’den fazla kişiye 

uygulamalı girişimcilik eğitimi verilen 

Borsa’da iş yeri açanların yarısının 

bayan girişimci olması en büyük 

sevincimizdir.Asıl değinmek istediğim 

konu ise girişimcilik kurslarını 

tamamlayarak kendi işyerini açanların 

ortalaması % 20 nin üzerinde ve bu oran 

Dünya ortalamasının iki katı” 

 



“Girişimci Ruh Vazgeçemez” diyerek sözlerine devam eden Temel, 

“Maalesef girişimcilerin büyük bir kısmı , sermaye yetersizliği, ödemelerin zamanının 

gecikmesi konusunda yaşadıkları tereddütler gibi etkenlerden dolayı iş fikirlerini 

hayata geçirmede zorlanıyorlar. Bir kısım girişimcimiz ise tarım ve hayvancılık gibi 

köyden kente göçü engelleyecek iş alanlarının da Uygulamalı Giririmcilik Eğitimlerinin 

kapsamında olmasını istiyor ki, bu fikir gerçekten önemli.Köy yerleşkelerinde kırsal 

kalkınma hamlelerine farklı bir boyut kazandıracak KOSGEB girişimcilik desteği neden 

olmasın? 

Gelen tüm girişimcilerimizi tereddüt ettikleri bu konularda motive ediyor, kurmayı 

planladıkları işlerinde gönüllü danışmanlıklarını yapıyoruz. Biz ” Girişimci Ruh 

Vazgeçemez”  sözüne inanıyoruz.” 

BORSADAN BİR İLK; İŞYERİNDE DIŞ TİCARET 

EĞİTİMİ 

Tarsus Ticaret Borsası bir ilke daha imza atarak üyelerine " İşyerinde Dış Ticaret 

Eğitimi" projesi ile üye iş yerlerinde birebir dış ticaret eğitimi vermeye başladı. İhracatı 

ülkelerin değil, firmaların gerçekleştirdiğine inanan Tarsus Ticaret Borsası Yönetim 

Kurulu Borsa üyelerine istekleri doğrultusunda kendi işyerlerinde dış ticaret ve ihracat 

eğitimi verilmesini sağladı. 

Türkiye'nin 2023 ihracat hedefine ulaşması için ihracatçı sayısını artırmak zorunda 

olduğuna dikkat çekmek amacıyla başlatılan bu girişim ile  borsa-üye, üye - borsa 

ilişkisi arttırılacağı gibi ihracat hedefi olan veya hiç ihracat yapmamış üyelere 

yararlanacağı teşvikler anlatılarak ihracata teşvik edilmesi hedeflenmektedir. 

Borsa ihracat eksenini ve hacmini büyütmek, ihracat menzilini yükseltmek amacıyla 

Borsa Dış Ticaret Uzmanı  Pınar Alegöz'ü görevlendirerek ilk "DIŞ TİCARET ve 

İHRACATTA TEKNİK ENGELLER" konusunda istekli üyelerine eğitim verdirmeye 

başladı. 



İşyerinde Dış Ticaret Eğitimi projesi kapsamında, Borsa Dış Ticaret Uzmanı  Pınar 

Alegöz URGE projesi kapsamında da yer alan CM Lojistik Ltd. ve Agrohoby Tarım 

Ürünleri Sanayi Ltd. firmalarını ziyaret ederek İhracatın Finansmanı, İhracat Müşterisi 

Bulma Yöntemleri, İhracatta Ödeme ve Teslim Şekilleri, İhracatta Kullanılan Belgeler 

vb. konularında  ilk eğitimleri vermeye başladı. 

Borsa Dış Ticaret Uzmanı  Pınar Alegöz, başladığı eğitimlerde aldığı geri dönüşleri 

şu sözleri ile ifade eetti. "Tıbbi ve Aromatik Bitkiler sektöründe faaliyet gösteren  

Agrohoby Ltd. defne yaprağı, biberiye , kekik işleyerek 20’den fazla ülkeye ihracat 

yapmaktadır. Firma ortağı Sn. Ali Yalçın, firma çalışanlarına ve ekibine sağladığımız 

Dış Ticaret Eğitimi  sonrasında memnuniyetini şu sözleri ile ifade ederek ’’ Eğitimin 

çok verimli geçtiğine inanıyorum, gelişen ve büyüyen ekibimizle birlikte yatırımlarımız 

da artacaktır’’ eğitimin amacına uygun bir proje olduğunu dile getirmiş oldu. Bunun 

dışında, kara, deniz ve hava taşımacılığında faaliyet gösteren ve aynı zamanda farklı 

sektörlerde ihracat yapan CM Lojistik Genel Müdürü Sn. Cem Bozkaya, çalışanlarının 

özellikle ‘’İhracatta Müşteri Bulma’’ konusunda bilgi sahibi olmalarının ihracat 

satışlarına ivme kazandırmada etkili olacağını belirterek Borsanın " İşyerinde Dış 

Ticaret Eğitimi" projesini desteklediğini belirtti." 

Borsa istekleri halinde üyelerine kendi firmalarında, işyerinde  teorik bilginin yanı sıra 

pratik olarak da ihracat sürecinin de anlatılacağı eğitim ve danışmanlık hizmetinin  

verilmeye devam edileceğini açıkladı. 

BORSA YÜKSEK İSTİŞARE KURULU'NU OLUŞTURDU 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu, Borsa Yüksek İstişare Kurulu Üyelerini 

belirledi.Borsa Yüksek İstişare Kurulu hakkında kısa bir bilgi veren Başkan Murat 

Kaya , “Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği’nde (TOBB) 

bugüne kadar faaliyette olan 

bir kurul olan Yüksek İstişare 

Kurulu  2018 yılı seçimlerinin 

ardından kurulması kararı 

alınmış, 5174 sayılı kanuna 

dayalı bir kuruldur. Borsa 

Yüksek İstişare Kurulu üyelerimizi 5174 Sayılı Kanun kapsamında tespit ederek 

oluşturduk. Borsa İstişare Kurulumuz ile kentimizin ticareti, ekonomisi,  sosyal ve 

sosyolojik dokusu, kültürel konjektürü  gibi kentimize fayda sağlayacak önemli 

problemlerin tespiti ve çözüm önerileriyle ilgili istişare edebilme imkanı sağlayacağız. 

Birlikten hareketle belirleyeceğimiz ve istişare edeceğimiz  gündem konularını 

tartışmak üzere yeri ve vakti geldiğinde bu konularda ulusal veya uluslararası 

platformlarda en yetkin kişileri istişare kurulu toplantılarımıza davet edeceğiz. 

Konuları,  enine boyuna değerlendirip çözüm önerilerini Tarsus ve ülke kamuoyuna 

deklarasyon şeklinde yayınlayacağız.” şeklinde konuştu. 



 

                 DİKKAT, MOTİVASYON 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ETKİLİ İLTİŞİM VE İLETİŞİMDE ENERJİ 

 



BORSA PERSONELLERİ “DİKKAT, MOTİVASYON VE 

İLETİŞİM ENERJİSİ” EĞİTİMİNDE 

Tarsus Ticaret Borsası Personellerine   Uzman Psikolog Ramazan Şimşek tarafından 

“Dikkat, Motivasyon ve İletişim Enerjisi” eğitimi verildi. 

Eğitimde; Bireyin, gündelik çalışma 

temposunda, gerçek gücünü ve içsel 

kaynaklarını ortaya çıkarmak, takım 

üyeleriyle ve müşterilerle uyumlu 

iletişimler kurmak, stresini kontrol 

etmek, konsantrasyonunu korumak gibi 

konulara değinildi. 

Tasarladığımız eğitim tüm bu 

etkileşimleri etkili yönetmeye 

yönelikti.Eğitim de, etkili bir yaşam 

yönetiminin özünü, dengeli önceliklerin 

etrafında örgütlenmeyi ve uygulamaya 

geçirmeyi hedefleyen Borsa 

Personelleri verilen eğitim sayesinde 

işte ve günlük yaşantılarında verimliliği 

üst seviyeye çıkarmayı, harekete 

geçme cesareti ve enerjisini de 

kazandılar. 

 

TARIM İŞÇİLERİNİN YENİ ÜCRETİ BELİRLENDİ 

Tarımda İşverenler ile Tarımda 

Çalışanlara aracıların buluştuğu 

toplantı Kaymakamlık toplantı 

salonunda gerçekleşti. 

Bu yıl içinde 3 defa Borsada bir 

araya gelen tarımda işverenlerin 

talebi üzerine, Kaymakam 



Başkanlığında ve ilgili kurum müdürlerinin de katılımıyla tarımda çalışanların çalışma 

ücreti, çalışma saatleri, ücret artışları ile ücretlerin yenilenme zamanları belirlenmiş 

oldu. 

Yapılan toplantı sonucunda; 2018-2019 yılı günlük ücret her şey dahil olarak taraflar 

arasında anlaşılan miktar 01 Temmuz 2018 tarihinden -30 Haziran 2019 tarihine 

kadar kişi başına 60 TL. (54 TL işçi- 6 TL elci) olarak belirlendi. Çalışma süresi içinde 

27 Mayıs 2010 tarihinde yayınlanan Tarımda İş Aracılığı Yönetmeliğinin ekinde 

bulunan Mevsimlik Tarım İşi Sözleşmesi Kapsamında yapılacak sözleşme ile 

ücretlerin ödenmesi ve günlük molalar arası çalışma süresi de 8 saat olarak  karara 

bağlandı. 

Toplantının en önemli kararı ise Tarımda çalışanlara aracılık yapan Elcilerin İŞKUR'a 

kayıtlı olmalarının zorunlu tutulmasına, Jandarma, Emniyet, İŞKUR, İlçe Tarım ve 

Elciler Dernek Başkanlığından oluşturulan İzleme ve Denetleme Kurulunun takip 

etmesi ile bu zorunluluğu  yerine getirmeyenler hakkında yasal işlem yapılacağı da 

toplantıda karar olarak alındı. 

Tarsus Ticaret Borsası Yönetim Kurulu toplantısının konukları Vergi Dairesi Başkanı 

ve Grup Müdürleri ile Tarsus Vergi Dairesi Müdürleri oldu. 

Mersin Vergi Dairesi Başkanı Adem 

GÜNGÖR, Grup Müdürleri Ahmet 

Tamer YILDIZ ve Bekir YİĞİT, Tarsus 

Vergi Dairesi Müdürleri Veysel KURT 

ve Ahmet HATİPOĞLU  ile birlikte 

Tarsus Ticaret Borsasına 

gerçekleştirdikleri; Borsa Başkanı 

Murat Kaya ile Yönetim Kurulu 

Üyelerinin de hazır bulunduğu 

ziyarette; 7143 sayılı Vergi ve Diğer 

Bazı Alacakların Yapılandırılması ile ilgili Kanun kapsamında yapılan ve yapılacak 

çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Vergi Dairesi Başkanı Güngör 

ziyarette yaptığı konuşmada; Borsa üyeleri ile onların iş ilişkisi içinde olduğu küçük 

veya büyük üreticileri de yakından ilgilendiren vergisel konularda her zaman yardımcı 

olmaya hazır olduklarını belirterek " Üyelerinizin, Tarsus'un hak ve menfaatlerini 

korumak, üyelerinizin işlerinin daha iyi gitmesi için projeler üreten bir 

kurumsunuz.Vergisel konularda vergi mükellefimizin, halkımızın sorunu bizlerinde 

sorunudur. Çünkü bizler sizlerle bir nevi iş ortağıyız. Bizler bu ortaklığı işbirliğine 

dönüştürme gayretindeyiz. Ülkelerin kendi finansmanlarını sağlamak adına, 

yatırımları yapma adına ana unsur vergidir. Vergiden anlayışımız ise adil bir vergi  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



sistemi ve herkesin kazancı oranında vergilendirilmesidir. Biz bu anlamda her türlü 

desteği vermeye hazırız" dedi. 

Konuşmasının devamında 7143 sayılı yapılandırma kanununa değinen Güngör, şunları 

söyledi: "Tabi ki vergisini ödeyene % 5, matrah artırımı yapana % 15  indirim teşviki 

uygulanmakta ve yasal yükümlülüklerini yerine getiren mükelleflere 16 adet teşvik 

sunulmaktadır. Bu yasadan üreticinin, imalatçının, çiftçinin, esnafın, tüccarın 

yararlandırılması gerek. Burada her kesimi ilgilendiren bir yapılandırma durumu söz konusu. 

Özellikle peşin ödemelerde yüzde 95 e kadar faizlerin silinmesi söz konusu. Borcum var mı? 

diye soracaksanız vergi dairesinin interaktif vergi dairesi ile bilgisayardan , cep telefonundan 

kimlik numaranızı girerek kendinizin , işyerinizin borcu olup olmadığını rahatlıkla 

sorgulayabilirsiniz.Yapmamız gereken bu bağlamda konuyu üyelerinize duyurmanız ve 

27.08.2018 tarihine kadar bu fırsattan yararlanmaları  adına sizlerin de desteklerini 

bekliyoruz." 

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya, Başkan Güngör ve grup müdürlerine 

ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini iletti. Borsa üyelerinin her türlü yasal 

sorumluluğunu yerine getirdiğini ifade eden sözlerinin ardından " Borsa olarak 

üyelerimize 

verdiğimiz 

hizmetlerin içine 

danışmanlık 

faaliyetlerini de 

ekledik.Üyelerimizin 

rakip analizleri, 

sektörün ve 

piyasanın analizi,  

yer seçimi gibi 

konularda 

danışmanlık hizmeti 

verilerek 

işletmecilerimize yatırımlarının yönlendirilmesi ve gelişi güzel işyerinin açılmasını 

önüne geçilmesini aşamasında rehberlik ediyoruz. Üyelerimizin SGK, Vergi Daireleri 

ve diğer kurumlarla olan ilişkilerinde yaşadıkları mali sorunlara 7143 sayılı 

yapılandırma kanunu bu anlamda büyük fırsat. Söz konusu yasa kapsamında Gelir 

İdaresi Başkanlığı ve SGK ile kamu kurumlarına olan borçlara ilişkin yapılandırma 

imkanı tanınmış olup, ödeme güçlülüğünün önüne geçilmesi amaçlanmıştır. Bizde bu 

yasanın yayınlanmasına müteakip hemen duyurularımızı yaptık. Gazete ilanları, 

sosyal medya iletişimi, SMS, ve benzeri tüm iletişim yolları ile  İlgili kanunu anlattık ve 

tanıtmaya gayret ettik.İnşallah esnafımız, tacirimiz, sanayicimiz, üreticimiz, 

imalatçımız bu süreci çok iyi değerlendirerek bu kanunun fırsatlarından 

yararlanacaklarını umuyoruz." dedi. 



BORSADA AKDENİZ MEYVE SİNEĞİ 

TUZAKLARI DAĞITILDI 

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın Akdeniz Meyve Sineğine karşı yürüttüğü Ulusal 

Mücadele Projesi kapsamında İlçe Tarım Müdürlüğünce yapılan tespitler neticesinde  

1500 dönümlük arazide kullanılmak üzere  Tarsus Ticaret Borsasında üreticilere tuzak 

dağıtımı yapıldı. 

Tuzak dağıtımı öncesi 

Borsa toplantı 

salonunda üreticilere 

Akdeniz Meyve Sineği 

zararlısından 

korunmak için 

yapılması gerekli toplu 

mücadele yöntemleri 

İlçe Tarım Müdürü 

Hayri Erdoğan ve ilgili  

yetkililerce  anlatıldı. 

Borsa Başkanı Murat 

Kaya açılışta yaptığı konuşmada bu tür mücadele kapsamındaki desteklerin 

arttırılmasını isteyerek,  üretim ve kalitenin önemine değinerek, “Üretimimiz ne kadar 

kaliteli olursa, ne kadar verim yüksek olursa ülkemiz ve üreticilerimiz o denli 

faydalanıp, kalkınacaktır. Artık önümüzdeki yılın savaşları gıda savaşları olacaktır. 



Allah o kadar verimli topraklar bahşetmiş ki ülkemize, bizlerde bu topraklardan en 

sağlıklı, en kaliteli, en verimli ve en yüksek rekolteyi almalıyız. Üreticilerimiz verimli ve 

kaliteli üretim yapacak, ihracatçımız ürünleri hak edilen fiyattan satın alacak ve 

yurtdışına en yüksek fiyattan satacak. Bunun için hepimize önemli görevler düşüyor. 

Ticaret Borsası olarak üretimin kaliteli ve verimli olması konusunda Kaymakamlığımız 

ve Tarım Müdürlüğü ile birlikte ortak projeleri uygulamaya devam ediyoruz” 

dedi.Erdoğan,  ekonomik değeri yüksek olan narenciye, turunçgil, sert çekirdekli 

meyve yetiştiriciliğinde verimi ve kaliteyi olumsuz yönde etkileyen etkenlerin başında 

gelen Akdeniz Meyve Sineği zararlısına karşı Bakanlığın geniş çaplı bir mücadele 

programı yürüttüğünü, ancak mücadele kapsamının toplu bir mücadele yapılması 

halinde zararlının kontrol altına alınabileceğine ve zararından korunulabileceğinin 

önemine değindi. 

İlçe Tarım Müdürü Hayri Erdoğan, “Akdeniz Meyve Sineğinin 260’ın üzerine konukçusu 

olmakla birlikte yayılım alanı bakımından Amerika’dan, Asya’ya, Avrupa’dan, Afrika’ya 

geniş bir yayılım göstermesi sebebiyle tüm dünyada bir numaralı meyve sebze 

zararlısı olarak kabul görmektedir. Mücadele kapsamında Doğu Akdeniz bölgesinde 

Hatay, Osmaniye, Adana ve Mersin illerini kapsayan Akdeniz Meyve Sineği Mücadelesi 

Pilot Projesi dahilinde ilçemizde 6 bin 100 adet tuzak, 1500 dekar alanı kapsayacak 

şekilde dağıtımını yapacağız ve gerekli kontroller teknik personellerimizce takip 

edilecektir” dedi. 

Tarım ve Orman Bakanlığı İl Müdürü Arif Abalı  Akdeniz Meyve Sineği mücadelesi 

kapsamında, Mersin il genelinde çok ciddi çalışmalar yapıldığına değindi. 

Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Yunus Bayram ise 

Akdeniz meyve Sineği zararlısı ile mutlaka toplu mücadele yapılması gerektiğini ifade 

ederken bu zararlı için verilen desteklerinde arttırılacağını sözlerine ekledi. 

Kaymakam Yüksel Ünal ise 

konuşmasında, üretimin 

önemine değinerek, herkesin 

üzerine düşeni yapması 

gerektiğini, kaliteli ve 

rekoltenin yüksek olduğu bu 

ürünlerde Tarsus’un yaş 

meyve ve sebze ihracatının 

gelişmesi noktasında büyük 

öneme sahip olduğunu ifade 

ederek “Bu bağlamda 

üreticinin tüm emeklerine ilçe 

tarım müdürlüğü ve 

personellerinin katkıları devam edecektir.” dedi. 



Konuşmaların ardından Kaymakam Yüksel Ünal, Tarım ve Orman Bakanlığı Gıda 

Kontrol Genel Müdür Yardımcısı Yunus Bayram, Tarım ve Orman Bakanlığı İl Müdürü 

Arif Abalı, İl Müdür Yardımcısı Mehmet Akbaş, İl Zirai Karantina Müdürü Abdulkerim 

Çiçek, Tarsus İlçe  Tarım ve Orman Müdürü Hayri Erdoğan, Milli Eğitim Müdürü Mehmet 

Kalaycı, Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya,Tarsus TSO Yönetim Kurulu Üyesi Kubilay 

Hıdıroğlu, AK Parti İlçe Başkan Yardımcısı Mustafa Onur Ateş , Mersin Ziraat 

Mühendisleri Odası Başkanı Mustafa Kemal Karaoğlu,Tarsus Muhtarlar Derneği 

Başkanı Mustafa Naci Güllü ile birlikte tuzaklar üreticilere dağıttı. 

ORGANİK GÜBRE KULLANIMINDA HAVA 

KİRLİLİĞİNE DİKKAT EDİLMELİ 

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı 

Murat Kaya son günlerde iyice artan 

ve Tarsus'u saran PİS kokuların 

kaynağında müdahale edilmesi ile 

önleneceğini, verim artışı sağlayalım 

derken verim kaybı yaşacağını 

söyledi. 

Başkan Murat Kaya sözlerine şu 

şekilde devam etti: 

"Tarsus şehir merkezi dışında kalan küçük baş hayvan çiftlikleri,tavuk çiftlikleri ile 

tarım alanı olarak kullanılan arazilerde kullanılması yaygınlaşan organik gübrelerden 

kaynaklı mevcut atıkların düzgün depolanmaması nedeniyle yayılan pis kokuların 

önlenebilmesi amacıyla, organik gübre kullanıcısı üreticilerimizin daha itinalı ve 

dikkatli olmaları gerekiyor. 

Sulu ve nemli olarak kullanılan organik gübreler sulama suyuyla birlikte hiç bir yanma 

( güneşte bekletilerek kurumasının sağlanması) işlemi yapılmadan kullanıldığında 

bitki için yeterli azot sağlamayacağı gibi, bitkilerin yetişmesi için gerekli enzimleri de 

yeteri kadar sağlamayacaktır. 

Ayrıca tarla ve bahçede yanmamış olarak kullanılan organik esaslı bu gübreler 

yabancı ot miktarını artıracağı gibi çoğu zararlı böceğe de konaklanma yeri olacaktır. 

Yaklaşan Kurban Bayramının da etkisi ile Tarsus merkezine yakın mesafede 

hayvancılıkla uğraşanların hayvansal atıklarını düzgün depolamaları, ahır ve kümes 

hayvanlarından elde edilen organik gübrelerin kullanılmadan önce iyice yanması için 

bekletilmesi alınabilecek ilk müdahale yöntemleridir. 



Doğru gübre yönetimi ve kümes,ahır havalandırmasının yapılmaması sonucunda 

yaratılan bu hava kirliliği bizlerin dışında hayvanlarında verimliliğini ciddi derecede 

düşürecektir." 

BAŞKANIN 24 TEMMUZ BASIN DAYANIŞMA 

GÜNÜ MESAJI 

Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya , “24 Temmuz Basın Dayanışma Günü” 

nedeniyle bir mesaj yayımladı. 

Başkan Murat Kaya, “Yerel ve ulusal basınımız tarafsız bir anlayışla, olayları ikame 

etmeden toplumun haber almasının, toplumun doğru bilgilendirilmesinin en önemli 

güvencelerindendir. Basınımız, çağa uygun modern kitle iletişim araçlarını kullanarak 

, her an , her saniye olayların, kişilerin her türlü sorunlarını dile getirmelerine ve ülke 

gündemine ilişkin görüşleri duyurmalarına imkan tanıyarak haberleşme özgürlüğünü 

sağlamaktadır." dedi. 

Basının özellikle 15 Temmuz darbe girişiminde üzerine düşen sorumluluğu yerine 

getirdiğini kaydeden Başkan Murat Kaya, "Basınımızın ve medyanın; 15 Temmuz'da 

milli irade ve demokrasimize karşı gerçekleştirilen hain darbe girişiminin başladığı ilk 

andan itibaren vatanın ve milletin yanında durarak ne kadar önemli bir görevi icra 

ettiğine herkes şahittir. Kamuoyunu aydınlatarak bizlere, her ortamda, her koşulda, 

haber alma özgürlüğü adına görevlerini yerine getiren basın ve medya çalışanlarımızı 

takdir ediyor, ilkeli, tarafsız ve sorumlu habercilik anlayışı içerisinde çalışan tüm basın 

mensuplarının ‘24 Temmuz Basın Dayanışma Günü’nü kutluyor, merhum basın 

mensuplarımızı da rahmetle anıyorum” ifadelerini kullandı. 



HİNT İNCİRİ BİRLİĞİ EYLEM PLANI; HİNT 

İNCİRLİ DONDURMA 

Bir yıl önce kurulan ve geçtiğimiz Mayıs ayı içinde 1. olağan genel kurul toplantısını 

gerçekleştirerek Tarsus Merkezli Hint İnciri Üreticileri Birliği Yönetim Kurulu Üyeleri, 

Tarsus Ticaret Borsası’nda bir araya geldi. 

Tarsus Ticaret Borsası, Hint İnciri Üreticileri Birliğine bedelsiz yer tahsis ederek 

Birliğin çalışmalarıana ve faaliyetlerine destek vermeye devam ediyor.Borsa’da 

olağan toplantıları için toplanan Hint İnciri Üreticileri Birliği Yönetim Kurulu Üyeleri, 

Hint İncirinin tanıtımı başta olmak üzere teşviki ve pazarlama yöntemlerine ilişkin 

konular üzerine istişarelerde bulundu. 

Birlik Başkanı Mustafa Teke, toplantının açılışında yaptığı konuşmasında, 

bölgemizde köy ve mecralarla sınırlı kalmayan ve neredeyse kent merkezinde dahi 

doğal olarak yetişebilen Hint İncirinin, gerçek değerini bulması için Birlik olarak yoğun 

bir mesai harcadıklarını söyledi. 

 

HİNT İNCİRİNDEN DONDURMA 

 

Birlik Başkanı Mustafa Teke, Tarsus 

İlçe Tarım Müdürlüğümüz katkısıyla 

Kahraman Maraş Sütçü İmam 

Üniversitesinin de desteği ile Türkiyede 

ilk defa hint incirinden dondurma 

üretilmesi sağlandı.Bu hizmetin 

ülkemiz için yeni bir gelir kaynağı 

olacağına inandıklarına, Hint İncirinin 

alternatif ürün olduğunu ve doğada 

kendiliğinden yetişmesi nedeniyle hiç 

bir üretim masrafının bulunmadığına 

dikkat çekerek, “Akdeniz Bölgesine ait 

bir ürün olan Hint ( Lap) inciri bu 

bölgede en fazla bizim yöremizde 

yetişmektedir. Katma değeri yüksek bu 

ürünün üretim masrafı olmadığı, 

yapılması gereken üretim sezonunu 

geniş tutacak şekilde üretimin 

desteklenmesine ve teşvikine ihtiyaç 

bulunmaktadır. Ulusal anlamda dikkat 

çekmek amacıyla kısa bir süre önce 

Hint İnciri ile ilgili TRT Çukurova 

Radyosunda canlı bir yayın yapmıştık. 

Göçük Köyünde önümüzdeki günlerde 

düzenlenecek İncir Şölenine TRT 

ekibinide davet ettik. ” dedi. 



İlçe Tarım ve Orman Müdürü Hayri Erdoğan ise konuşmasında, Hint İncirinin 

ekonomik anlamda getirisinin alternatif üretimi yapılan diğer ürünlere nazaran daha 

fazla olduğunun altını çizerek “Akdeniz kıyı şeridinde ve daha çok dağlık kesimlerde 

yetişen Hint incirinin tanıtımına oldukça önem vermeliyiz. Gerek sağlık açısından 

gerek aile ekonomisine getireceği ekonomik katkı düşünüldüğünde ne denli önemli 

bir ürüne sahip olduğumuzu daha iyi anlayacağız. Bu noktada bizim için fırsat olacak 

yakın zamanda düzenlenecek Göçük Köyü 3. İncir Şölenini, Hint incirinin üretiminin 

kaliteli yapılması, tanıtımı, pazarlanması için önemli bir aktivite yeri olarak 

değerlendirmeliyiz” ifadesini kullandı. 

Toplantıda, Hint İncirinin hasat edildikten sonra temizlenmesi, sınıflandırılması ve 

depolanmasına yönelik alt yapı faaliyetleri ile ilgili eylem planı hazırlandı. 

EREĞLİ TİCARET BORSASI TARSUS'TA 

Ereğli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Zekeriya Ünlü Başkanlığındaki Borsa 

heyeti bir dizi incelemeler 

ve TOBB Akreditasyon 

Sistemi kapsamında 

Tarsus Ticaret 

Borsası'na ziyaret 

gerçekleştirdiler. 

Tarsus Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Ali Seçer, 

Meclis Başkan 

Yardımcısı Fatma Temel,Disiplin Kurulu Üyesi Mustafa Teke ve Genel Sekreter ile 

Akreditasyon Birimi tarafından karşılanan ziyaret heyetine, Başkan Yardımcısı Ali 

Seçer Tarsus Ticaret Borsasının işlevi ve yaptığı çalışmalar hakkında bilgi verdi. 



Meclis Başkan Yardımcısı Fatma Temel ise girişimcilik ve istihdama Borsanın 

katkıları ile ilgili konularda, Disiplin Kurulu Üyesi Mustafa Teke de besi ve süt 

sığırcılığı konularında Tarsus'un durumu hakkında bilgilendirmede bulundular. 

Ereğli Ticaret Borsası Başkanı Zekeriya Ünlü de, tarım ve buna bağlı sanayinin hızlı 

bir gelişme gösterdiği ilçelerinde üretilen mamullere yeni pazarlar bulmak için 

çalışmalar yaptıklarını belirterek, “Et ve sütten, bağ ve bahçe tarımına kadar tarımın 

hemen hemen tüm alanları için elverişli bir toprak yapısına sahibiz. Son yıllarda 

üretimde artış yaşıyoruz. Hedefimiz yeni pazarlar bularak, bunu daha da geliştirmek” 

dedi. 

Borsalar arası işbirliği konularının görüşüldüğü ziyarette konuşan Tarsus'un bir tarım 

şehri olmasının yanı sıra, sanayisine katkı sağlayan Organize Sanayi Bölgesi, 

Bölgesel Havaalanı, Turizm Sahil Bandı, Tarsus Devlet Üniversitesi gibi devlet 

destekli yatırımların gelmesi ile daha çok üreten de bir şehir haline geldiği 

aktarıldı.Seçer, “Tarsus'ta tarım ve tarıma dayalı sanayinin gelişmesi için Borsa 

olarak taşın altına elimizi sokmaktan çekinmiyoruz. Yakın bir zamanda Lisanslı 

Depoculuk faaliyetine başlamayı planlamaktayız. Genel Sekreterliğimiz çalışmalara 



başladı.Aslında Tarsus , ülkemizdeki katma değerli tarımsal üretim bakımından ciddi 

bir potansiyele sahiptir. Öyle ki Tarsus üretim anlamında Türkiye'nin turfanda 

bölgesidir. Birçok tarımsal gıda ürününü, ilk önce üreeten yer olarak sofralarınızda 

Tarsus menşeili olarak görmektesiniz.Borsa olarak göreve geldiğimiz ilk günden beri 

tarımı önemseyerek,  Tarsus'un tarımsal üretimdeki potansiyelinin göz ardı 

edilmemesi gerektiğine dikkat çektik ve sanayi ile birlikte tarıma da önem verilmesini 

dillendirdik. Tarsus Gıda OSB'ninde bu şekilde temellerini atmış olduk. 

Ereğli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Zekeriya Ünlü de, “İlçemiz tarım ve 

hayvancılıkta çok ileri düzeyde. Sadece süt üretiminde Türkiye’nin yüzde 15’ini tek 

başına bölgemiz karşılıyor. Amacımız Ereğli’nin tarım ticaret hacmini, Ereğli’yi biraz 

daha dış pazarlara açarak yükseltmektir” dedi ve ilçenin tarımsal ve hayvansal 

üretimi anlamında detaylı bilgilendirmede bulundu. 

Daha sonra Borsanın hizmet alanı ziyaret heyetine gezdirilerek yapılan faaliyetler 

anlatıldı. 

 

Ereğli Ticaret Borsası Ziyaret Heyeti 

Yönetim Kurulu Başkanı Zekeriya Ünlü, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Uğur 

Yaman             ,Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Hakkı Kılıç, Meclis Başkanı Süleyman 

Yıldız, Meclis Üyeleri Cem İşeri, Çakır Taştepe, Eyüp Ercan, Osman Arslan, 

Abdurrahman Balcılar, Genel Sekreter Tuncay Tunç, Akreditasyon Sorumlusu Ebru 

Yanaroğlu, Akreditasyon Sorumlu Yardımcısı  Gülben Polat, EBYS Yöneticisi Ayşe 

Gül Yanaroğlu ve Personel Selim Yücel. 



TEMMUZ AYI PERSONEL TOPLANTIMIZ 

GERÇEKLEŞTİ 

Tarsus Ticaret Borsası Temmuz ayı  personel toplantısı gerçekleşti. 

Personel toplantısının ana 

gündeminde yaz ayında 

kullanılacak personeller 

yıllık izinleri oldu. Temmuz 

ayı personel toplantısında 

ilk altı ayın 

değerlendirmesi ile birlikte 

2018 yılı Haziran ayı sonu 

itibariyle  Haberleşme 

Talimatına göre çıkarılan 

ve diğer istatistikler konusunda personelin bilgilendirilmesi sağlanarak 2018 yılı 

Haziran sonu itibariyle Personel İş Planlarının da  değerlendirilmesi tamamlandı.  

Ağustos ayında gerçekleşecek etkinlik, faaliyet, eğitimler ve benzeri konularında 

görüşüldüğü toplantıda, revizyon yapılmasına gerek duyulan faaliyetler hakkında yeni 

planlamalar yapıldı. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Seçer ile Meclis Başkan 

Yardımcısı Fatma Temel'in de katılacağı ve 3 Ağustos’ta gerçekleştirilecek 

Gaziantep, Nizip Ticaret Borsaları Kıyaslama gezisinin 7 Eylül tarihine ertelenerek 

Kıyaslama Programı Eylem Planının yeniden düzenlenmesi konusunda mutabakat 

sağlandı. 

Tescil Memuru Cumali Erdoğan’ın Doğum Günü kutlaması ve iyi dilekler temennisi ile 

Tarsus Ticaret Borsası Olağan Aylık Personel Toplantısı sona erdi. 

BORSA 2018 YILI DANE MISIR TAHMİN 

VE ÖNGÖRÜ RAPORUNU YAYINLADI 

Tarsus Ticaret Borsası Olağan Yönetim Kurulu toplantısında değerlendirmesini , 

incelemesini tamamladığı 2018 Yılı Dane Mısır Durum Raporunu yayınladı. 

Son 4 yıldır Tarsus'ta üretimi ve katma değeri yüksek ürünlerin Durum ve Tahmin 

Raporları konusunda çalışma faaliyetini sürdüren, bilgi ve verileri derleyerek sektörde 

ilgili kişi, grup ve kuruluşları bu gelişmelerden zamanında ve doğruya yakın olarak 

haberdar edip bilgilendirmeyi amaçlamaktayız diyen Borsa Başkanı Murat Kaya, 

sözlerine şu şekilde devam etti; 



 

 

"Bu çalışmalarımızı gerçekleştirirken yararlandığımız kaynakların güvenilirliği ve 

kabul edilmiş öngörülerini bitkisel üretim gruplarında piyasa yılları itibariyle bir önceki 

yıla ait üretim, kullanım (tüketim), ihracat, ithalat, fiyatları da göz önüne alınarak   

ortaya çıkan gerçekleşmeleri bulunulan yıla, fakat tam netleşmeyen önümüzdeki 

dönemin  gelişmelerine tahminini bir yaklaşımla muhtemel gelişmeler adı altında 

raporlamaya çalışıyoruz. 

“Nişasta” ve “Nişasta 

Bazlı Şekerlerin (NBŞ)” 

üretimi başta olmak 

üzere çok geniş 

kullanım alanına sahip 

olması nedeni ile Mısır , 

bitkisel üretim 

noktasında yem 

hammaddesi olarak da 

tüketildiğinden üretim 

ve tüketimi açısından 

Ülkemiz için önemli bir 

üründür. 

Ancak son yıllarda 

üretim coğrafyası 

değişiklik gösteren 

Mısır, bir yandan 

coğrafyamızda pamuk 

ekimiyle rekabete 

girerken yem katkı 

maddesi olarak tercih 

edilmesi ve diğer 

yandan biyoyakıt 

katkısı olarak 

kullanılmaya 

başlanması mısırın 

önemi daha da 

artmıştır. Dolayısıyla 

mısır piyasasının 

izlenmesi ve 

gelişmelerin 

değerlendirilmesi 

gerekliliği de önem 

kazanmıştır. 

 

2018 Yılı Dana Mısır Durumu” raporumuzda 2017/2018 tahmini ve 2018/2019 

öngörüleri üzerinden mısır piyasasının mevcut durumunu ortaya koymayı ve gerek 

dünya gerekse Türkiye mısır piyasasında gelecekteki olası gelişmeleri öngörmeyi, 

böylece hem karar alıcılara hem de bu piyasada faaliyet gösterenler ile konu ile ilgili 

her kesime güvenilir bir kaynak olmayı hedeflemekteyiz." dedi. 



15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ 

BİRLİK GÜNÜ MESAJI 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü nedeniyle bir mesaj yayınlayan 

Borsa Başkanı Murat Kaya " 

Cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve 

dik duruşlarıyla tarih yazan şehitlerimizi 

ve gazilerimizi 15 Temmuz Demokrasi 

ve Milli Birlik Gününde saygı, minnet 

ve şükranla anıyoruz." dedi.  

Başkan Murat Kaya mesajında şu ifadelere yer verdi; 

Laik Cumhuriyetimizin ve demokrasimizin, hukuk devletimizin karşı karşıya 

bırakıldığı en hain darbe girişimi  15 Temmuz halkımızın engin sağduyusu, 

mücadelesi ve azmiyle sonuçsuz kalmıştır. Binlerce yıldır bu coğrafyada çok fazla 

yıkımlar yaşamış olsakta, her seferinde vatanımıza en güzel şekilde sahip çıktık. 

Tanklara tüfeklere karşı bir ve beraber olmanın verdiği güçle dimdik durduk. 

15 Temmuz’da şehit ve gazi olan vatan evlatlarımızın hepsine şükran borçlu 

olduğumuzu unutmamamız gerektiği gibi hain darbe girişimini de asla 

unutmayacağız . Özel sektör olarak, ülkemiz ve milletimiz için daha büyük bir 

azimle çalışacak ve Türkiye’yi büyük hedeflerine taşıyacağız. Mustafa Kemal 

Atatürk’ün “Hâkimiyet Kayıtsız Şartsız Milletindir” sözünü hep aklımızda tutarak; 

ülkemiz için durmadan çalışmaya, üretmeye devam edeceğiz. Yeter ki birlik ve 

beraberliğimizin kıymetini aklımızdan çıkarmayarak omuz omuza verelim. Yeter ki 

birbirimizi sevelim, birbirimize inanıp, güvenelim.Demokrasi zaferine öncülük eden 

başta Türk Halkına, Türk Basınına, Türk Polis Teşkilatına Türk Silahlı 

Kuvvetlerimizin gerçek mensuplarını gösterdikleri birlik , beraberlik ve kararlı 

duruşlarından dolayı yürekten kutluyoruz." 

 

 



 


